
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Obec Horní Ředice 

Název projektu: Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Horní Ředice rekonstrukcí chodníků podél silnice III/3051 

Místo realizace: Horní Ředice 

Celková výše projektu: 1.128.357,00 Kč 

Výše dotace: 1.071.939,15 Kč 

Výsledek projektu: 

Projekt řešil malou bezpečnost chodců na silnici III/3051 v Horních Ředicích, kde od místního obchodu Potos až po 

konec obce bylo rekonstruováno 134,26 m chodníku. Problém byl převážně s neukázněnými řidiči, kteří využívali 

místo vyhrazené pro chodce k parkování svých automobilů před obchodem, a to díky tomu, že zde byl chodník od-

dělen od silnice pouze bílou silniční čárou. Díky projektu jsou tedy již chodník a silnice stavebně odděleny. Součástí 

projektu byla i výsadba nové zeleně na okolních nezpevněných plochách. 

Před Po 


